benefici industrial el pressupost d’execució per contracta –sense IVA- ascendeix 
a la quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-SIS MIL TRES-CENTS 
TRENTA-UN Euros amb TRENTA-DOS Cèntims (256.331,32 €). 

Aplicant un 21% d’IVA el pressupost per contracta –IVA inclòs- ascendeix a la 
quantitat de TRES-CENTS DEU MIL CENT SEIXANTA Euros amb NORANTA 
Cèntims (310.160,90 €). 

L’Annex-06 recull la justificació dels preus emprats en la confecció del 
pressupost. 

13 REVISIÓ DE PREUS 

Atès el termini d’execució no es considera revisió de preus. 

14 PROPOSTA DE CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA 

No serà necessari exigir la classificació als contractistes ja que l’import de les